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
рианты. Т. 8-029-121-99-98

2-комн. кв-ру на 2-3-4 этаже в доме с 
лифтом, кроме Авиагородка, 5-6-7 ми-
крорайонов. Т. 8-029-196-23-32

2-комн. кв-ру с кухней не меньше 7 кв. 
или новой планировки, по адекватной 
цене. Желательно в Авиагородке.  
Т. 8-029-667-93-04

Вниманию акционеров 
ЗАО «Бобруйскмебель»!
Наблюдательный Совет 
уведомляет всех акционе-
ров общества о разреше-
нии вступить в наследство 
на простые (обыкновен-
ные) акции в соответствии 
с п. . Устава наследни-
цы Самусенко Владими-
ра Михайловича, умерше-
го .. г., супруги Ми-
роновой Веры Алексан-
дровны, зарегистрирован-
ной по месту жительства: 
Могилевская область, г. 
Бобруйск, ул. С.А. Горели-
ка, , кв. , владелицы  

(тридцати девяти) простых 
(обыкновенных) акций ЗАО 
«Бобруйскмебель», номи-
нальной стоимостью одной 
акции , (десять) бело-
русских рублей,  копеек 
на основании свидетель-
ства о праве на наследство 
по Закону №//, 
зарегистрированное в ре-
естре за №-. 
Срок для выражения ак-

ционерами письменного 
согласия либо несогласия 
составляет  дней.
УНП                                                --Ю
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РАБОТА И УЧЕБА РЕКЛАМА В «ВЕЧЕРКЕ»: 8 (0225) 72-12-70, 77-79-88, 8 (044) 752-20-33, 8 (033) 355-17-23

ООО «ТАПАС ПЛЮС» приглашает 
для работы в городе Минске
• Подсобных рабочих 

Объект расположен в центре го-
рода Минска (м. «пл.Я.Коласа»)

Телефон для справок 
+ 375-44-724-55-72

• Монолитчиков 
Телефон для справок 
+ 375-44-76-46-418

• Электрогазосварщиков и мон-
тажников сантехсистем  и обору-
дования 

Телефон для справок 
+ 375-29-752-20-85 

• Каменщиков
Телефоны для справок 
+ 375-29-138-30-01; 
8029-692-97-84

ООО «ТАПАС ПЛЮС». УНП 190976309

• Бригады штукатуров 
Телефоны для справок  
+ 375-29-381-13-72; 
8029-170-15 -48;  
8029- 33-90-240
Возможно предоставление жилья.

• Электромонтеров, электромон-
тажников

Телефон для справок 
+ 375-29-10-41-404; 
+ 375-29-709-09-99 

• Производитель работ (электро-
монтажные работы) 

Опыт работы не менее 3-х лет, 
наличие квалификационного ат-
тестата обязательно

Телефон для справок 
+ 375-29-67-16-787

0070-18-Ю

НЕДВИЖИМОСТЬ \ МЕНЯЮ

1-комн. кв-ру, 44 кв.м в центре, 
2/5-этаж. дома, не угловая, ремонт 3 го-
да, окна ПВХ, железная дверь, кухня, 2 
шкафа-купе, двери массив, ламинат, 
есть подвал и кладовая на 2-, 3-комн. 
кв-ру в центре не крайних этажей с до-
платой. Т. 8-029-731-00-02

1-комн. кв-ру в районе бани на ул. Мин-
ской, вид из окон на рынок на 2-комн.  
в р-не пл. Ленина с нашей доплатой.  
Т. 8-044-707-44-13

3-комн. просторную кв-ру шикарной пла-
нировки по ул.Крылова, 9/43/72 кв.м, 
утепленная лоджия 6 кв.м, свежий ре-
монт, счетчики на газ и воду, 5/5-этаж.  
дома, крыша после капитального ремон-
та, рядом школа №25 и сад №67 на 2- 
либо 1-комн. кв-ру новой планировки с 
доплатой. Т. 8-029-543-91-81

4-комн. кв-ру 76.6 кв.м в п.Глуша (по-
греб, сарай, 2 участка). Вся инфраструк-
тура в шаговой доступности на 1-комн. 
кв-ру в Бобруйске. Т. 8-044-469-42-02

НЕДВИЖИМОСТЬ \ СДАМ 
КВАРТИРУ НАДОЛГО

2-комн. кв-ру по ул.Советская, 136, 4-й 
этаж, частично с мебелью, раздельные 
комнаты и санузел, сделан ремонт, про-
писан 1 человек. Рядом школа, детский 
сад. 150 руб + квартплата.  
Т. 447318613

НЕДВИЖИМОСТЬ \ СДАМ В 
АРЕНДУ

Организация сдает в аренду админи-
стративное помещение площадью 18,4 
кв.м в здании, а также гаражные поме-
щения (35,4 кв.м и 33,15 кв.м), распо-
ложенные по адресу: г. Бобруйск, ул. К.
Маркса, 76. УНП 701485281.*  
Т. 8-029-364-75-38, 70-76-92

КУПЛЮ \ РАЗНОЕ

Детские игры и игрушки до 1970 года: 
куклы, машины и другое в любом состо-
янии; запечатанные бутылки алкоголя и 
духов СССР; старую военную форму и ее 
элементы; новые хромовые сапоги; ста-
туэтки, красивую фарфоровую посуду; 
часы; старую бижутерию; старые пред-

меты до 1960.* Т. 70-43-42; 8-029-
907-92-98, 8-033-373-17-23

Мебель для дачи б/у: кухню, мягкий уго-
лок или диван, спальню, тахту, шкаф 2-, 
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